
Zivju fonda padomes lēmuma 89. elektroniskās saskaņošanas 

PROTOKOLS 

Rīgā 

2024. gada 13. decembrī Nr. 4.1-28e/8/2024 

 

Zivju fonda padome (turpmāk – padome), pamatojoties uz Ministru kabineta 

19.12.1995. noteikumu Nr.388 „Zivju fonda nolikums” 23.1 punktu un izmantojot 

elektroniskās saskaņošanas procedūru, ir pieņēmusi lēmumu: 

 

Ņemot vērā Padomes 02.12.2024. sēdē pieņemto lēmumu (padomes 02.12.2024. sēdes 

protokols Nr. 4.1-28e/7/2024, 3.7. apakšpunkts) par 75 Zivju fonda suvenīrdēlīšu 

izgatavošanu, nepieciešamību sagatavot skici un maketu mākslinieciski augstvērtīgu 

suvenīrdēlīšu izgatavošanai un SIA “Demini” mākslinieces Līgas Delveras, kura ir 

autore Zivju fonda kalendāram un makšķerēšanas karšu dizainam, 09.12.2024. 

piedāvājumu minēto darbu veikšanai 

 

padome nolēma atbalstīt SIA “Demini” iesniegto piedāvājumu Zivju fonda 

suvenīrdēlīša skices un maketa izgatavošanai par 710 EUR no Zivju fonda 

administratīvajiem izdevumiem paredzētā finansējuma, par šo summu palielinot 

Zivju fonda administratīvo izdevumu tāmi. 

Šis lēmums pieņemts, nesasaucot padomes sēdi.  

Padomes sekretariāts lēmuma projektu un lēmuma pieņemšanai nepieciešamos 

dokumentus elektroniski nosūtīja 10.12.2024. 

Līdz 13.12.2024. plkst. 10.20 astoņi padomes locekļi (N. Riekstiņš, I. Bārtule, 

I. Tomsone, V. Šantars, A. Blohins, V. Gabrāns, Ē. Urtāns, G. Zariņš) elektroniski 

informēja padomes sekretariātu, ka nav iebildumu vai priekšlikumu par Zivju fonda 

padomes lēmumu, bet no  pieciem padomes locekļiem (E. Šmite, D. Vilkaste, 

M. Švarcs, O. Valciņa, D. Ustups) nekāda informācija no lēmuma projekta nosūtīšanas 

brīža līdz 13.12.2024. plkst. 10.20 padomes sekretariātā netika saņemta. 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 19.12.1995. noteikumu Nr.388 „Zivju fonda nolikums” 

23. un 23.1 punktu, kā arī ievērojot iepriekš minēto, padomes lēmums ir uzskatāms par 

pieņemtu. 

 

 

Zivju fonda padomes vadītājs             N. Riekstiņš 
 

 

 

 

 

Protokolēja              J. Ābele 

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


